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Allegato n.9 - Bilancio di previsione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

16.278,06

0,00

0,00

0,00

Previsioni 
2022dell'anno 2023dell'anno

Previsioni 

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsioni di cassa 461.316,76

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità 

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO Previsioni 
dell'anno 2021

18.598,94

0,00

43.033,67

previsioni di competenza

0,00

677.730,22



BILANCIO DI PREVISIONE 

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO
Previsioni Previsioni 

2022dell'anno 2023dell'anno

Previsioni 

2021

anno 2021

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO 
Entrate correnti di natura tributaria e contributiva 287.105,71 1.055.282,35 1.022.941,00 1.027.000,001.019.000,001

Previsione di cassa 1.310.046,71

Previsione di competenza

1.590.309,17

TITOLO 
Trasferimenti correnti 17.200,99 205.678,47 41.207,54 14.991,0016.829,002

Previsione di cassa 58.408,53

Previsione di competenza

188.184,96

TITOLO 
Entrate extratributarie 104.239,70 171.831,30 272.880,00 225.240,00236.140,003

Previsione di cassa 377.119,70

Previsione di competenza

437.584,35

TITOLO 
Entrate in conto capitale 340.019,78 627.507,11 650.263,28 11.000,0011.000,004

Previsione di cassa 990.283,06

Previsione di competenza

960.778,18

TITOLO 
Entrate da riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,000,005

Previsione di cassa 0,00

Previsione di competenza

0,00

TITOLO 
Accensione Prestiti 0,00 0,00 0,00 0,000,006

Previsione di cassa 0,00

Previsione di competenza

2.823,00

TITOLO 
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00200.000,007

Previsione di cassa 200.000,00

Previsione di competenza

200.000,00

TITOLO 
Entrate per conto terzi e partite di giro 9.561,59 402.689,20 405.000,00 405.000,00405.000,009

Previsione di cassa 414.561,59

Previsione di competenza

413.630,03

TOTALE TITOLI 758.127,77 2.662.988,43 2.592.291,82 1.883.231,001.887.969,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
758.127,77 2.608.569,88 1.887.969,00 1.883.231,00

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Previsione di competenza

Previsione di cassa

3.350.419,59

3.811.736,35

3.793.309,69

2.724.621,04

4.471.039,91
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