

COMUNE DI FRUGAROLO

Via Cavour, 2 15065 (AL) C.F. 00368540068 P. IVA 00368540068

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE PARTE PRIMA - ENTRATE ESERCIZIO: 2021

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE- IL BILANCIO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
	Previsioni dell'anno 2021		Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	18.598,94	16.278,06	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione - di cui avanzo utilizzato anticipatamente - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	previsioni di competenza previsioni di competenza previsioni di competenza	43.033,67 0,00	0,00 0,00		
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento	previsioni di cassa	677.730,22	461.316,76		

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 2021

		RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI DEFINITIVE			
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CU SI RIFERISCE IL BILANCIO		DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	Previsioni anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	287.105,71	Previsione di competenza Previsione di cassa	1.055.282,35 1.590.309,17	1.022.941,00 1.310.046,71	1.019.000,00	1.027.000,00
TITOLO 2	Trasferimenti correnti	17.200,99	Previsione di competenza Previsione di cassa	205.678,47 188.184,96	41.207,54 58.408,53	16.829,00	14.991,00
TITOLO 3	Entrate extratributarie	104.239,70	Previsione di competenza Previsione di cassa	171.831,30 437.584,35	272.880,00 377.119,70	236.140,00	225.240,00
TITOLO 4	Entrate in conto capitale	340.019,78	Previsione di competenza Previsione di cassa	627.507,11 960.778,18	650.263,28 990.283,06	11.000,00	11.000,00
TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
TITOLO 6	Accensione Prestiti	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 2.823,00	0,00 0,00	0,00	0,00
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	200.000,00 200.000,00	200.000,00 200.000,00	200.000,00	200.000,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	9.561,59	Previsione di competenza Previsione di cassa	402.689,20 413.630,03	405.000,00 414.561,59	405.000,00	405.000,00
	TOTALE TITOLI	758.127,77	Previsione di competenza Previsione di cassa	2.662.988,43 3.793.309,69	2.592.291,82 3.350.419,59	1.887.969,00	1.883.231,00
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	758.127,77	Previsione di competenza Previsione di cassa	2.724.621,04 4.471.039,91	2.608.569,88 3.811.736,35	1.887.969,00	1.883.231,00